Opinio qdam p rō

2º rō.

3º rō.

Rñsio ad q sitū qōnis.

D

P

Q

R

Q

Q

Q

Q

Q

Q

Q

Q

Q

debebat. eē valde pfecti sicut cōtēplatiui z heremicole quoz
vita austerā est: fuit pueniēs q̄ xps aliq̄ tpe saltē paruz ostē
deret exēplū austeritatis. s. manēdo i heremo iter bestias z ab
stinendo tāto tpe a cibo: lz nullus eū seq̄ posset in h. **¶** Aliū
pōt dici q̄ xps nullo tpe tenuit austeritatē iōā. Et istud ieiū
nium. xl. diez nō fuit austerū: cū in eo xps nō affligeret quia
nunq̄ esuriuit: nisi post. xl. dies z tūc comedit z nō fuerunt
ei cibi austeri sicut iōā. s. locuste z mel siluestre sed ad cibos
mediocres rediit q̄bus semp vsus fuerat. Et sic nō fuit istud
ieiunium tanq̄ signū vel pars alicuius austeritatis. **¶** Ad 2^m
q̄ p̄ficebat ad oñdēdū potētā z dignitatē xpi sicut. s. dēcla
ratū est. Et cū dī q̄ nō sufficēter: iam fuit hic. r̄sum. Cū autē
dī q̄ ista potētā satis oñdēbat p miracula: dōm q̄ xps non
solū voluit vno oñdere potētā suā sed plurib⁹. Jō non solū
per miracula sed et p ieiunium eā oñdit. **¶** Ad 3^m dōm q̄ pro
fuit istud ieiunium z exēplū q̄ nos seq̄ debemus xpm ieiunā
do. xl. dieb⁹ q̄ ipse totidē ieiunauit: lz non debeamus mane
re tanto tpe sine cibo sicut ipse mansit: q̄ nihil ē in quo nos
possimus perfecte imitari christum.

¶ Quomō christus tanto tempore ieiunauit: z quomō pos
stea esurijt. **Questio. XVII.**

Queritur quō xps tāto tpe ieiunauit: z quō post
esurijt z vñ ei puenit h. **¶** Dōm q̄ de
causis q̄re xps tāto tpe voluerit ieiunare z q̄re post voluerit
esurire supra dictū est nūc autē solū q̄rit vñ ei perueniret hoc.
¶ Dōm q̄ xps hēbat in se fm q̄ esuriret: z fm q̄ sp̄ sine. fa
me maneret. s. Q̄ deus erat z inde competebat ei q̄ posset
nunq̄ esurire. Erat et hō ex q̄ cōpetebat ei sepe esurire vñ nō
esurire. Nō est autē putandū q̄ diuinitas i xpo esuriret q̄ ri
diculū est de ea dicere esurire vel nō esurire q̄ nō soluz non
esurijt sed nec esurire pōt: q̄ fames est apētū cibi ex indigē
tia isurgēs. Nō est q̄ fames nisi vbi cib⁹ recipi solet. Et q̄ so
lum aial ciba in solo aiali est fames. Deus autē spūs pur⁹ est
iō in eo fames nulla eē pōt nec saturitas. Erat autē saturitas
z fames in xpo in q̄stuz verus hō erat. Et ex hac parte necē
erat q̄ xps sepe esuriret sicut nos. Qd̄ q̄ xps xl. dieb⁹ sine ci
bo māserit: nō fuit ex p̄ditōe humanitatis: s. q̄ xps cū eēt de⁹
erat dñs nāe sue z poterat seruire eā incolumē sine cibo si
cut cū cibo fruauit. Ergo. s. q̄ diu voluit. s. xl. dieb⁹: z ita potu
isset fruare in eternā: z tūc xps nō esuriebat. s. inij aut. xl. die
bus placuit deitati relinq̄re hoies xpm nāe sue: z tūc necesse
erat q̄ esuriret sicut al⁹ esurire p̄suerat. Et sic ista fames
nō fuit tāta a deitate sicut fuerat p̄seruatio sine cibo s. nālit
sequuta est pp̄ dectū cibi. Sic ait hilari⁹ sup̄ matth. s. Igitur
cum esurijt dñs post. xl. dies nō in edie subrepsit opatio: s. na
ture sue hoiem dereliquit. Nō enī erat a deo dia. sed a carne vi
cendū. Sic et dicit Grego. nazāzenus. s. xl. qdē dieb⁹ ieiuna
uit nihil māducās: erat enī deus. Nos autē ieiunium possibil
itate p̄portionamus. **¶** Cōsiderādū tñ circa famē q̄ sequuta
est in xpo post. xl. dies q̄lis fuit. s. an talis q̄lis posset sequi in
homine q̄ tanto tpe abstinerat a cibo: vel sicut si nunq̄ ab
stinuisset. Et dōm q̄ lz xps nāe sue derelictus est nō fuit ma
ior fames in eo q̄ eē poterat eo tpe q̄ cepit istud ieiunium. xl.
diez. s. tūc cū pmū deus cepit xpm p̄seruire sup̄nālit a fame.
Et p̄ h⁹: q̄ si xps sibi derelict⁹ tantā famē pateret sicut hō q̄
xl. dieb⁹ abstinerat immediate moreret cū famē tot dieruz ne
mo tollerare posset. **¶** Itē dato q̄ posset aliq̄mō tollerari eēt
cruciat⁹ iste ineffabilis. Qd̄ videmus in hoibus: si per duos
vel tres dies nō comederēt. Et sic forte cruciat⁹ quē xps tol
lerauit in cruce nō eēt acerbior q̄ iste. Istud autē erat in p̄ue
niens q̄ nulla erat cā huius cruciat⁹ cū hora passiōis chris
ti nondū venisset. Et si talē cruciatū xps fuisset passus: cuz
ille pp̄ nos eēt fieret de eo magna mētio sicut fit de passione
eius: z tñ nihil de eo referet. **¶** Itē si deberet eē fames talis si
cut post. xl. dies necesse erat q̄ toto tpe medio corpus xpi di
sponeret ad pueniendū ad talē statū in q̄ seq̄ret nātr̄ illa fa
mes: q̄ nihil nāle iduciē subito s. p̄ oēm suā successiōē i de
spōsiōib⁹. Nō fuit tñ corp⁹ xpi alteratuz illo tpe qñ ieiuna
uit cū nunq̄ esuriret q̄ non fuit illa fames sicut seq̄ deberet
post. xl. dies. s. dōm q̄ tāta fuit afflictio famis quā xps tolle
rauit post. xl. dies q̄ta fuit qñ intrauit in dectū siue in tpe il
lo a quo cepit cōputari istud ieiunium q̄ toto tpe medio ipedi
ta fuit actio nāliū agētū dīponētū ad famē z fuit tps illud
qñ nunq̄ fuisset. Sicut si ponat vñ lignū in igne z incipi
at ignis agere i eo per q̄rtā pte hore z tūc deus suspēdat ac